Анализа на анкетата за процена на состојбата на животната средина

Да  Не
Да Не
	Дали ги фрлаш отпадоците на соодветно место?
	    95    /  1
	Дали во училишниот двор има доволно место за играње?
	89  /  7

	Дали во училиштето има канти за ѓубре?
	88  /  8
	Дали во училишниот двор има потреба од нацртани игри?
	60  /  36

	Дали во училишниот двор има доволно канти за отпадоци?
	42  /  54
	Дали се грижиш за училишното зеленило?
	94  /  2

	Дали  училиштето има контејнери?
	31 /  65
	Дали некогаш се користи училишниот двор за предавање и учење?
	60  /  36

	Дали кантите за ѓубре се поставени на вистинско место?
	77 /  19
	Дали треба да има повеќе клупи за седење во училишниот двор?
	89  /  7

	Дали е потребно да се постават посебни канти за фрлање хартија?
	84 /  12
	Дали влезот на училиштето дава чувство на добредојде?
	72 /  24

	Дали знаеш што е рециклирана хартија?
	86  /  10
	Дали е потребно повеќе декорација од еколошки аспект во училниците?
	68  /  28

	Дали училиштето користи рециклирана хартија?
	43  /  53
	Дали во  училниците треба да има повеќе цвеќиња?
	69 /  27

	Дали е потребно да се спроведе акција за собирање стара хартија?
	84  /  12
	Дали знаеш да возиш велосипед?
	77 /  19

	Дали во домот имаш непотребна хартија?
	62  /  34
	Дали училиштето има безбедно место за паркирање на велосипедите?
	57 /  39

	Дали во училиштето има доволно изолација?
	67  /  29
	Дали на училиште доаѓаш со велосипед?
	52  /  44

	Дали знаеш какви извори на енергија користи училиштето?
	43 /  53
	Дали знаеш зошто е подобро да се вози велосипед отколку автомобил?
	90  /  6

	Дали сијалиците се гасат кога има доволно светлина?
	88 /  8
	Дали е потребно да се обележат велосипедски патеки во околината?
	96 /  0

	Дали се исклучуваат компјутерите и други уреди кога не се користат?
	90  /  6
	Дали е потребно училиштето да организира часови по вел;осипедизам?
	82  /  14

	Дали има чешми во училиштето кои капат?
	50 /  46
	Дали треба да се организираат велосипедски натпревари?
	80 /  16

	Дали ја  затворате чешмата кога  ке ги измиете рацете?
	94  /  2
	Дали знаеш што е здрава исхрана?
	96 /  0

	Дали чешмите кои капат се поправаат брзо?
	73  /  23
	Дали во училиштето редовно се отвораат прозорците за да се подобри вентилацијата?
	79 /  17

	Дали се троши прекумерно вода за полевање на училишните цвеќиња?
	49 /  47
	Дали се потребни кампањи за  рециклажа на хартија?
	81  /  15

	Дали е потребна кампања за заштеда на вода?
	75 /  21
	Дали е потребна кампања за возење велосипед?
	77 /  19

	Дали е потребна кампања за заштеда на енергија?
	76  /  20
	Дали е потребна кампања за здрав живот?
	95  /  1


Ви благодариме за искрените одговори!
